[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 00 декабря 2014 года                                                                                      № 00
станица Журавская

О внесении изменений в решение Совета Журавского сельского

поселения Кореновского района от 25 ноября 2014 года № 27

«Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Журавского сельского поселения Кореновского района

на 2015 год»

В целях приведения нормативных правовых актов Совета Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством Совет Журавского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Журавского сельского поселения Кореновского района от 25 ноября 2014 года № 27 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Жилищно-коммунальное хозяйство» Журавского сельского поселения Кореновского района на 2015 год» следующие изменения:
          1.1. пункт 12 приложения к решению исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2015 года.
Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      И.В.Солодовник